Charlotte Dyrkorn

Emne:
Plassering:

Start:
Slutt:

Regelmessighet:
Motestatus:

Arrangeor:

Obligatoriske deltakere:

Valgfrie deltakere:

Kategorier:

Viktighet:

Representantskap 2024 OAHK
Tillitsvalgtsenteret - Youngstorget 2B Oslo

man. 16.09.2024 17:00
man. 16.09.2024 20:00

{ingen)
Mgtearranggr

Storsalen - Oslo Akershus HK

john.thomas.suhr@handelogkontor.org; cd@lo.no;
fawsi.adem@hkinorge.no; pedersencharlott@gmail.com;
tore.vea.berghagene@coop.no; rozinanazar@yahoo.no; adriantorres?
@hotmail.com; trine.dahlstroem@live.no; daniel.walter@obos.no;
ellmertho@gmail.com; elisestokken@me.com; jokke@raudt.no;
kanmin@gmail.com; morten.hermansen@voice.no; akventa@hotmail.com;
lindrupsen@gmail.com; elindyr@gmail.com; tormod.aarum@gmail.com;
hege.brandhaug@gmail.com; snekkerbakken@hotmail.com;
magnhildo@npaid.org; sax1971@hotmail.com; aicha.abt@hotmail.com;
mikael.kristoffersen@coop.no; niklas_98_1@hotmail.no;
silje.hatmyr@live.no; mikkel.arnesen@gmail.com;
henrikdrivenes@gmail.com; rehema8a@yahoo.com; seheromer79
@hotmail.com; havardlundkvist; alepaccruz@icloud.com; fredrik@tur.no;
nina.bindero.hk@gmail.com; janchristian80@gmail.com;
alexander.kvedalen@lo-oslo.no; aud kristin.haldorsen@gmail.com;
belter1388@gmail.com; sbrasay@gmail.com
dalwinder176@hotmail.com; anehalvors1@gmail.com;
erlendamandresen@gmail.com; monicanilsenvm@gmail.com;
post@kimtomas.no; annamacias783@gmail.com; bjorn.berdahl@gmail.com;
sirinantiya@hotmail.com; marismadsen@hotmail.no; danlee@online.no;
nathalia.rutger@hotmail.com; atle.teigen@forlagssentralen.no;
klovstad.cora@gmail.com; tomassoeberg@gmail.com;
wgronmy@online.no; jarleb666@gmail.com; hege.fodnes@dahl.no;
hegecf@gmail.com; grompius8@gmail.com; siri.lindsveen@hotmail.com;
marieeggen@hotmail.com

Red kategori

Hay

Sendt ut som kalenderinnkalling fgrste gang 8. august og andre. gang 9. september.

Innkalling til hgstens representantskap i Oslo Akershus HK

Du som mottar denne mgteinnkallingen er valgt til vart representantskap og har mgteplikt.

Tid: mandag 16. september kl. 17:00

Sted: Tillitsvalgtsenteret, Youngstorget 2B - Oslo

Har du ikke anledning til 8 mgte, sa md det meldes fra til post@handelogkontor.org s snart som mulig slik at vi far

kalt inn vararepresentant.




Agenda:

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Revidert budsjett 2024

Budsjett og Virksomhetsplan for 2025
Eventuelle saker innkommet avdelingsstyret

PR

Sakspapirene oppdateres pa var nettside www.handelogkontor.org

Alle medlemmer er velkomne, men kun valgte representanter med mgteplikt har stemme-, samt tale- og
forslagsrett.

Forslag som gnskes behandlet ma sendes post@handelogkontor.org snarest mulig og senest 11. september.
Sakspapirene til representantskapet blir lagt ut pa vare nettsider og sendt ut til representantene pa e-post etter
styremgtet den 12. september.

Med vennlig hilsen
Oslo-Akershus Handel og Kontor

De innkalte er:

Representant Navn

Suhr, John Thomas
Dyrkorn, Charlotte

Adem, Fawsi

Pedersen, Charlott Elise Austbg
Berghagene, Tore Vea
Nazar, Rozina

Torres, Adrian

Dahlstrgm, Trine

Walter, Daniel
Thollefsen, Ellen Merete
Stokken, Elise

Fjeldstad, Karl Joakim Severin
Lin, Kan Min

Hermansen, Morten
Bilokin, Kateryna
Lindrupsen, Andreas
Dyrdahl, Elin

Aarum, Tormod
Brandhaug, Hege
Snekkerbakken, Oddbjarn
Otnes, Magnhild Sofie
Seceragic, Sabahudin
Traoré, Aicha A
Kristoffersen, Mikael
Engelsen, Leif Niklas
Hatmyr, Silje

Moshgalen, Hilde
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Vararepresentant

Arnesen, Mikkel Nybg
Drivenes, Henrik
Wahab, Rehema Abdul

Navn

W 0o N OE O R

=
o

Sahar, Omer

Lundkvist, Havard

Castro Cruz, Alejandra Patricia
Liseth, Fredrik Alexander Tur
Binderg, Nina

Kaltenborn, Jan Christian
Kvedalen, Alexander

Haldorsen, Aud Kristin Kongsbro
Belter, Sebastian Gradus

Rasay, Susanna

@vrige som far innkallingen, vararepresentant 11-30:

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Singh, Dalwinder

Karlsvik Halvorsen, Ane
Andresen, Erlend Andreas Malvik
Nilsen, Monica

Klevengen, Kim Tomas L

Macias, Anna

Berdahl, Bjgrn

Leithe, Siri Nantiya

Skogli, Mari

Hussain, Adil

Lindseth, Nathalia Shazina Rutger
Teigen, Atie

Klgvstad, Cora Maria

Saberg, Tomas

Grgnmyr, Wenche

Bjernerud, Jarle

Fodnes, Hege-Cecilie

Fagerhotlt, Ken Morgan Bull
Lindsveen, Siri Elise

Eggen, Marie Veiseth






